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Ställa in och besvara påminnelser på Apple Watch
Apple Watch meddelar dig om påminnelser som du har skapat i appen Påminnelser på Apple Watch eller iPhone, och på alla andra iOS-enheter, iPad-enheter eller Mac-datorer där du är inloggad med ditt Apple-ID. Läs iPhone Användarhandbok om du vill veta hur du ställer in appen Påminnelser på iPhone.
Visa dina påminnelser
	Öppna appen Påminnelser  på Apple Watch.

	Öppna en lista genom att trycka på den.

	Markera ett objekt som slutfört genom att trycka på det.

	Återgå till listvyn genom att trycka på < i det övre vänstra hörnet.

	Om du vill se slutförda påminnelser i en lista trycker du på listan. Tryck på Visningsalternativ och sedan på Visa slutförda.
Om du vill se alla slutförda påminnelser trycker du på listan Alla. Tryck på Visningsalternativ och sedan på Visa slutförda.


Om du har en iPhone med iOS 14, en iPad med iPadOS 14 eller en Mac med macOS 10.15 eller senare kan du dela en lista och samarbeta med personer som använder iCloud. Delade listor visar vem en påminnelse har tilldelats till. Du kan ansluta till en delad lista på Apple Watch, men du kan inte dela listor från Apple Watch. Läs iPhone Användarhandbok för information om delade påminnelselistor.


Svara på en påminnelsenotis
	Om du ser påminnelsenotisen när den levereras: Svep på påminnelsen (eller rulla genom att vrida på Digital Crown) och tryck på Snooze, Avklarad eller Avfärda eller välj en tid då du vill bli påmind.

	Om du upptäcker notisen senare: Tryck på den i listan över notiser, rulla nedåt och svara.




Skapa en påminnelse
	Med Siri: Säg något i stil med: ”Påminn mig att jag ska hämta kemtvätten kl 17.00.”
Du kan också använda Siri till att skapa en lista på Apple Watch.

	Skapa en påminnelse i appen Påminnelser: Rulla till nederkanten av skärmen Lista eller någon annan lista och tryck sedan på Lägg till påminnelse.
Det går inte att tilldela någon tid eller datum till en påminnelse du skapar på det här sättet.




Radera en påminnelse, välja en förvald lista och ändra ordningen på listor
För en Apple Watch som du har ställt in åt dig själv hanterar du vissa delar av påminnelserna på din parkopplade iPhone.
	Radera en påminnelse: Öppna appen Påminnelser på iPhone. Tryck på en lista som innehåller den påminnelse som du vill radera och svep sedan åt vänster på påminnelsen.
Radera en lista genom att svepa åt vänster på den.

	Välj en förvald lista: Om du skapar en ny påminnelse utanför en särskild lista läggs den till i den förvalda listan. Öppna appen Inställningar på iPhone och tryck sedan på Påminnelser. Tryck på Förvald lista och tryck sedan på en lista.

	Ändra ordningen på dina listor: Öppna appen Påminnelser på iPhone. Håll på en lista och dra den sedan till en ny plats.
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